МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Тульский государственный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПО СТРУКТУРНОМУ ПОДРАЗДЕЛЕНИЮ

                        Медицинский институт_______________________

наименование структурного подразделения

"   05    "____11____2021                                                                                  №______

┌                                                ┐

О  участии работников и ординаторов

медицинского института в конференции

10–11 ноября 2021 г. в Туле состоится IX междисциплинарная научно-

практическая конференция «Толстовская осень» (формат онлайн, сайт
трансляции www.medivector.ru).

В целях развития творческой активности преподавателей и ординаторов
изучения и обмена опытом в лечебном деле, установления контактов между
коллегами

ОБЯЗЫВАЮ:

Зав. кафедрами проинформировать профессорско-преподавательский

состав и ординаторов медицинского института о проведении конференции, а
также заинтересованных лиц.

Директор
медицинского института          А.А. Хадарцев